
 

Strona 1 z 1 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.010.2019.DW  

 
 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia nieprzekraczającej  równowartości kwoty 

221.000 € p.n. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych: termometr z sondą oraz elektroda” 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  Termin wykonania Okres gwarancji  Warunki płatności  

1 
20.02.2019 

godz. 

12:20 

Hanna Instruments sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 73 

10-449 Olsztyn 

A. --------------- --------------- --------------- --------------- 

B. 912,66 2 tygodnie 6 miesięcy zaakceptowane 

2 
20.02.2019 

godz. 

12:20 

Arlab s.c. A. Zięba, P. Pieńkowski 

ul. Kalinowa 40 

75-667 Koszalin 

A. 319,80 7-9 dni 12 miesięcy zaakceptowane 

B. 998,76 2 tygodnie 6 miesięcy zaakceptowane 

3 
21.02.2019 

godz. 
09:00 

PPHU TERMOPRODUKT Piotr Wróblewski 

ul. Tkacka 17 

58-260 Bielawa 

A. 253,38 3 dni 6 miesięcy zaakceptowane 

A. --------------- --------------- --------------- --------------- 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: A-255,00 zł brutto; B-1.000,00 zł brutto 

 

 

 

 

      Justyna Rutkowska- Zawada 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


